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LED PANEL AÂM TRAÀN SERI RPLLED PANEL AÂM TRAÀN SERI RPL

Ñaëc tính saûn phaåm

Saûn phaåm ñaït tieâu chuaån Chaâu AÂu

Thieát keá moûng, nhoû goïn, deã daøng laép ñaët

Khoâng hoàng ngoaïi & tia cöïc tím.

Khoâng nhaáp nhaùy, khôûi ñoäng töùc thì

AÙnh saùng lieân tuïc toát cho thò löïc

Hieäu suaát cao, tieát kieäm ñieän naêng

Thaân thieän moâi tröôøng

Ñaûm baûo aùnh saùng luoân oån ñònh, 
ñoä beàn cao

Keát noái Driver vôùi ñeøn deã daøng
an toaøn khi söû duïng

Beà maët söû duïng taám taùn xaï 
aùnh saùng ñoàng ñeàu, khoâng choùi maét

Vieàn ñeøn laøm baèng hôïp kim nhoâm
choáng oxy hoùa, choáng rung, choáng
aên moøn, taûn nhieät nhanh

Söû duïng LED chip cao caáp, 
coù tuoåi thoï vaø hieäu suaát saùng cao.

Taám oáp maët sau bo goùc khoâng cho 
aùnh saùng phaùt ra beân ngoaøi, choáng
buïi, taïo thaåm myõ cao.

Höôùng daãn laép ñaët
1. Taïo loã khoeùt kích thöôùc theo quy ñònh.

2. Keát noái Driver vôùi nguoàn ñieän.

3. Cuïp 2 thanh chaén noái loø xo leân treân, 

ñöa ñeøn leân loã khoeùt.

4. Ñaåy ñeøn vaøo khi beà maët ñeøn chaïm beà maët

traàn nhaø.

Taám daãn aùnh saùng baèng nhöïa
PMMA - MITSUBISHI, cho aùnh saùng 
phaân boå ñoàng ñeàu, khoâng bò ngaû
vaøng sau thôøi gian daøi söû duïng
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Chip LEDĐiện áp

100%

0s110
SMD 2835100-240VACLED Panel AÂm Traàn seri RPL 30.000Hrs

Tuổi thọ

6000 - 6500K

4000 - 4500K

2800 - 3200K

3000-6500-4000K

6000 - 6500K

4000 - 4500K

2800 - 3200K

3000-6500-4000K

6000 - 6500K

4000 - 4500K

2800 - 3200K

3000-6500-4000K

RPL-6T

 RPL-6N 

RPL-6V 500 Lm

500 Lm

750 Lm

6000 - 6500K

4000 - 4500K

2800 - 3200K

3000-6500-4000K

1 caùi/hoäp
60 caùi/thuøng

1 caùi/hoäp
60 caùi/thuøng

1 caùi/hoäp
60 caùi/thuøng

1 caùi/hoäp
40 caùi/thuøng

1 caùi/hoäp
20 caùi/thuøng

1 caùi/hoäp
10 caùi/thuøng

Maõ haøng

Model

Quang thoâng

Lumens

Nhieät ñoä maøu

CCT

Ñôn giaù

(VNÑ)

Ñoùng goùi

Package

Ñuïc loã

Cut out

Kích thöôùc

Size

Þ120x22 mm

Þ110x22 mm

Þ110x22 mm

Þ105 mm

Þ90 mm

950 Lm

1500 Lm Þ225x22 mm Þ205 mm

1800 Lm Þ300x22 mm Þ280 mm

6W

Þ120x22 mm
6W

9W
Þ120x22 mm

9W

12W
Þ150x22 mm

12W

15W

18W

24W

RPL-6/3C

RPL-6ST

 RPL-6SN 

RPL-6SV

6000 - 6500K

4000 - 4500K

2800 - 3200K

3000-6500-4000K

RPL-6S/3C

750 Lm

6000 - 6500K

4000 - 4500K

2800 - 3200K

3000-6500-4000K

1 caùi/hoäp
40 caùi/thuøng

Þ120x22 mm Þ105 mm

228.100
RPL-9ST

 RPL-9SN 

RPL-9SV

6000 - 6500K

4000 - 4500K

2800 - 3200K

3000-6500-4000K

RPL-9S/3C 268.800

RPL-9T

 RPL-9N 

RPL-9V

RPL-9/3C

950 Lm

6000 - 6500K

4000 - 4500K

2800 - 3200K

3000-6500-4000K

1 caùi/hoäp
40 caùi/thuøng

Þ150x22 mm Þ130 mm

289.100
RPL-12ST

 RPL-12SN 

RPL-12SV

6000 - 6500K

4000 - 4500K

2800 - 3200K

3000-6500-4000K

RPL-12S/3C 335.300

6000 - 6500K

4000 - 4500K

2800 - 3200K

3000-6500-4000K

RPL-12/3C

6000 - 6500K

4000 - 4500K

2800 - 3200K

3000-6500-4000K

6000 - 6500K

4000 - 4500K

2800 - 3200K

3000-6500-4000K

RPL-15T

 RPL-15N 

RPL-15V

RPL-15/3C

RPL-18T

 RPL-18N 

RPL-18V

RPL-18/3C

RPL-24T

 RPL-24N 

RPL-24V

RPL-24/3C

Seri RPL

1 caùi/hoäp
30 caùi/thuøng

1300 Lm Þ190x22 mm Þ180 mm

Þ150x22 mm Þ130 mm

Þ150x22 mm

Þ170x22 mm Þ150 mm

RPL-12T

 RPL-12N 

RPL-12V

Þ170x22 mm

185.000

257.100

185.000

257.100

240.200

312.300

294.300

388.000

396.400

517.800

468.500

616.300

600.600

858.900
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Chip LEDĐiện áp

100%

0s110
SMD 2835100-240VACLED Panel AÂm Traàn seri RPL - Vieàn Maøu 30.000Hrs

Tuổi thọ

RPL-7T/G 217.000

550 Lm

6000 - 6500K

3000-6500-4000K

1 caùi/hoäp
60 caùi/thuøng

Maõ haøng

Model

Quang thoâng

Lumens

Nhieät ñoä maøu

CCT

Ñôn giaù

(VNÑ)

Ñoùng goùi

Package

Ñuïc loã

Cut out

Kích thöôùc

Size

Þ110x25 mm Þ90 mm

7W
RPL-7/3C/G 257.100

Seri RPL
vieàn vaøng

249.400

750 Lm

6000 - 6500K

3000-6500-4000K

1 caùi/hoäp
60 caùi/thuøng

Þ110x25 mm

9W
320.600

RPL-9ST/G

280.700

750 Lm

6000 - 6500K

3000-6500-4000K

1 caùi/hoäp
40 caùi/thuøng

Þ120x25 mm

Þ120x25 mm

Þ105 mm

9W

RPL-9S/3C/G

360.200

RPL-12ST/G 327.900

950 Lm

6000 - 6500K

3000-6500-4000K

1 caùi/hoäp
40 caùi/thuøng

Þ150x25 mm

Þ150x25 mm

Þ130 mm

12W
RPL-12S/3C/G 408.300

RPL-7T/S 217.000

550 Lm

6000 - 6500K

3000-6500-4000K

1 caùi/hoäp
60 caùi/thuøng

Maõ haøng

Model

Quang thoâng

Lumens

Nhieät ñoä maøu

CCT

Ñôn giaù

(VNÑ)

Ñoùng goùi

Package

Ñuïc loã

Cut out

Kích thöôùc

Size

Þ110x25 mm Þ90 mm

7W
RPL-7/3C/S 257.100

Seri RPL
vieàn baïc

249.400

750 Lm

6000 - 6500K

3000-6500-4000K

1 caùi/hoäp
60 caùi/thuøng

Þ110x25 mm

9W
320.600

RPL-9ST/S

280.700

750 Lm

6000 - 6500K

3000-6500-4000K

1 caùi/hoäp
40 caùi/thuøng

Þ120x25 mm

Þ120x25 mm

Þ105 mm

9W

RPL-9S/3C/S

360.200

RPL-12ST/S 327.900

950 Lm

6000 - 6500K

3000-6500-4000K

1 caùi/hoäp
40 caùi/thuøng

Þ150x25 mm

Þ150x25 mm

Þ130 mm

12W
RPL-12S/3C/S 408.300

Þ150x25 mm Þ130 mm

RPL-9/3C/G

RPL-9T/G

Þ150x25 mm

Þ150x25 mm Þ130 mm

RPL-9/3C/S

RPL-9T/S

Þ150x25 mm
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LED Panel AÂm Traàn Seri RPL2

Maõ haøng

Model

Quang thoâng

Lumens

Nhieät ñoä maøu

CCT

Ñôn giaù

(VNÑ)

-600Lm

RPL2-6T

RPL2-6N

RPL2-6V

RPL2-6/3C

6000 - 6500K

4000 - 4500K

2800 - 3200K

6500-3000-4000K

RPL2-9T

RPL2-9N

RPL2-9V

RPL2-9/3C

6000 - 6500K

4000 - 4500K

2800 - 3200K

6500-3000-4000K

RPL2-12T

RPL2-12N

RPL2-12V

RPL2-12/3C

6000 - 6500K

4000 - 4500K

2800 - 3200K

6500-3000-4000K

RPL2-18T

RPL2-18N

RPL2-18V

RPL2-18/3C

6000 - 6500K

4000 - 4500K

2800 - 3200K

6500-3000-4000K

Ñoùng goùi

Package

1 caùi/hoäp
60 caùi/thuøng

Ñuïc loã

Cut out

Kích thöôùc

Size

Þ120x32mm Þ100mm

6W

Seri RPL2

158.000

189.000

-
187.400

211.000

-
232.900

264.400

-
348.100

448.000

900Lm
1 caùi/hoäp
40 caùi/thuøng

Þ147x32mm Þ125mm

9W

1200 Lm
1 caùi/hoäp
40 caùi/thuøng

Þ170x32mm Þ150mm

12W

1800 Lm
1 caùi/hoäp
20 caùi/thuøng

Þ220x32mm Þ195mm

18W

Chip LEDĐiện áp

100%

0s110
SMD 2835175-265VAC 30.000Hrs

Tuổi thọ
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LED Panel AÂm Traàn Thaân nhöïa Seri RPL3

Maõ haøng

Model

Quang thoâng

Lumens

Nhieät ñoä maøu

CCT

Ñôn giaù

(VNÑ)

RPL3-7/3C

Ñoùng goùi

Package

Ñuïc loã

Cut out

Kích thöôùc

Size

7W

Seri RPL3

Chip LEDĐiện áp

100%

0s110
SMD 2835220-240VAC 30.000Hrs

Tuổi thọ

RPL3-7T

RPL3-7N

RPL3-7V

6000 - 6500K

4000 - 4500K

2800 - 3200K

145.700

169.700

550 Lm
1 caùi/hoäp
60 caùi/thuøng

Þ120x22mm Þ90mm

RPL3-9S/3C9W

RPL3-9ST

RPL3-9SN

RPL3-9SV

6000 - 6500K

4000 - 4500K

2800 - 3200K

161.400

185.300

750 Lm
1 caùi/hoäp
60 caùi/thuøng

Þ120x22mm

Þ120x22mm

Þ90mm

RPL3-12/3C12W

RPL3-12T

RPL3-12N

RPL3-12V

6000 - 6500K

4000 - 4500K

2800 - 3200K

210.700

243.800

950 Lm
1 caùi/hoäp
40 caùi/thuøng

Þ170x22mm Þ150mm

RPL3-9/3C9W

RPL3-9T

RPL3-9N

RPL3-9V

6000 - 6500K

4000 - 4500K

2800 - 3200K

178.800

202.700

750 Lm
1 caùi/hoäp
40 caùi/thuøng

Þ150x22mm Þ130mm

RPL3-18/3C18W

RPL3-18T

RPL3-18N

RPL3-18V

6000 - 6500K

4000 - 4500K

2800 - 3200K

286.700

329.000

1500 Lm
1 caùi/hoäp
20 caùi/thuøng

Þ225x22mm Þ200mm

6500-3000-4000K

6500-3000-4000K

6500-3000-4000K

6500-3000-4000K

6500-3000-4000K

Þ150x22mm



Maõ haøng

Model

Quang thoâng

Lumens

Nhieät ñoä maøu

CCT

Ñôn giaù

(VNÑ)

Ñoùng goùi

Package

Ñuïc loã

Cut out

Kích thöôùc

Size

Chip LEDĐiện áp

100%

0s110
SMD 2835100-240VAC

9W

12W

15W

18W

24W

6W

191.000500 Lm
6000 - 6500K

2800 - 3200K

1 caùi/hoäp

60 caùi/thuøng
120x120x22

mm
105x105 mm

SPL-6T

SPL-6V

247.400750 Lm
6000 - 6500K

2800 - 3200K

1 caùi/hoäp

40 caùi/thuøng

150x150x22
mm

130x130 mm
SPL-9T

SPL-9V

304.000950 Lm
6000 - 6500K

2800 - 3200K

1 caùi/hoäp

40 caùi/thuøng

170x170x22
mm

150x150 mm
SPL-12T

SPL-12V

404.9001300 Lm
6000 - 6500K

2800 - 3200K

1 caùi/hoäp

30 caùi/thuøng

190x190x22
mm

180x180 mm
SPL-15T

SPL-15V

480.5001500 Lm
6000 - 6500K

2800 - 3200K

1 caùi/hoäp

20 caùi/thuøng
225x225x22

mm
205x205 mm

SPL-18T

SPL-18V

625.9001800 Lm
6000 - 6500K

2800 - 3200K

1 caùi/hoäp

10 caùi/thuøng

300x300x22
mm

275x275 mm
SPL-24T

SPL-24V

Seri SPL

LED Panel AÂm Traàn seri SPL 30.000Hrs

Tuổi thọ
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2 trong 1 coù theå laép aâm vaø laép noåi

MINI PANEL SERI RPE

- Thiết kế 2 trong 1, laép aâm vaø laép noåi.
- Taám daãn aùnh saùng baèng nhöïa
  PMMA - MITSUBISHI, cho aùnh saùng 
  phaân boå ñoàng ñeàu, khoâng bò ngaû
  vaøng sau thôøi gian daøi söû duïng.
- Laép nhieàu ñeøn cho 1 daõy moät caùch
  nhanh choùng.
- AÙnh saùng 3 maøu.
- Coù khung rieâng cho panel noåi.
- Giaûm thôøi gian laép ñaët, tieát kieäm chi phí.

Laép nhieàu ñeøn cho 1 daõy moät caùch nhanh choùng

Ñaàu vaøo & ñaàu ra

out inin out outin

AÙnh saùng vaøng AÙnh saùng trung tính AÙnh saùng traéng

+
-

+-

Laép aâm

Laép noåi

LED PANEL AÂM TRAÀN SERI RPELED PANEL AÂM TRAÀN SERI RPE
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57.800

69.300

9W

6W

12W

Khung laép noåi Khung laép noåi

80.900

92.400

18W

24W

Maõ haøng

Model

Ñôn giaù

(VNÑ)

Maõ haøng

Model

Ñôn giaù

(VNÑ)

Khung laép noåi
duøng cho RPE
6W & 9W cao 25mm

SRPE-9

Khung laép noåi
duøng cho RPE 12W
cao 25mm

SRPE-12

Khung laép noåi
duøng cho RPE 18W
cao 25mm

SRPE-18

Khung laép noåi
duøng cho RPE 24W
cao 25mm

SRPE-24

Þ150x25mm Þ133mm

Þ150x25mm Þ133mm

Þ170x25mm Þ152mm

Þ296x25mm Þ279mm

Þ223x25mm Þ203mm

6W

9W

12W

18W

24W

Seri RPE
3 maøu

239.100500 LmRPE-6/3C 3000-6500-4000K

273.800750 LmRPE-9/3C

342.400950 LmRPE-12/3C

729.1001800 LmRPE-24/3C

523.7001500 LmRPE-18/3C

3 maøu

3 maøu

3 maøu

3 maøu

3 maøu

Maõ haøng

Model

Quang thoâng

Lumens

Nhieät ñoä maøu

CCT

Ñôn giaù

(VNÑ)

Ñoùng goùi

Package

Ñuïc loã

Cut out

Kích thöôùc

Size

1 caùi/hoäp
60 caùi/thuøng

1 caùi/hoäp
60 caùi/thuøng

1 caùi/hoäp
40 caùi/thuøng

1 caùi/hoäp
20 caùi/thuøng

1 caùi/hoäp
10 caùi/thuøng

6W

9W

12W

18W

24W

167.000500 Lm
RPE-6T

RPE-6V

6000 - 6500K

2800 - 3200K
Þ150x25mm Þ133mm

201.800750 Lm
RPE-9T

RPE-9V

6000 - 6500K

2800 - 3200K
Þ150x25mm Þ133mm

248.700950 Lm
RPE-12T

RPE-12V

6000 - 6500K

2800 - 3200K
Þ170x25mm Þ152mm

514.1001800 Lm
RPE-24T

RPE-24V

6000 - 6500K

2800 - 3200K
Þ296x25mm Þ279mm

359.2001500 Lm
RPE-18T

RPE-18V

6000 - 6500K

2800 - 3200K
Þ223x25mm Þ203mm

Maõ haøng

Model

Quang thoâng

Lumens

Nhieät ñoä maøu

CCT

Ñôn giaù

(VNÑ)

Ñoùng goùi

Package

Ñuïc loã

Cut out

Kích thöôùc

Size

1 caùi/hoäp
60 caùi/thuøng

1 caùi/hoäp
60 caùi/thuøng

1 caùi/hoäp
40 caùi/thuøng

1 caùi/hoäp
20 caùi/thuøng

1 caùi/hoäp
10 caùi/thuøng

Seri RPE

Chip LEDĐiện áp

100%

0s120
SMD 2835110-265VACLED Panel AÂm Traàn seri RPE 30.000Hrs

Tuổi thọ

3000-6500-4000K

3000-6500-4000K

3000-6500-4000K

3000-6500-4000K
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- Coù theå laép noåi hoaëc laép aâm.
- 3 cheá ñoä maøu : traéng, vaøng, trung tính.
- Sieâu moûng, ñoä daøy chæ 15mm.
- Coù 5 vieàn maøu thích hôïp.
- Taûn nhieät nhoâm beân trong.
- Vöøa vaën vôùi taát caû côõ khoeùt traàn
  do coù caáu truùc loø xo di chuyeån
- Deã laép ñaët vaø thaùo rôøi.
- Khoeùt loã troøn hoaëc loã vuoâng ñeàu laép ñaët ñöôïc.

Vieàn maøu niken (NL) Vieàn maøu baïc (SL)

Vieàn maøu vaøng ñoàng (BR)

Vieàn maøu ñoû saãm (RG)

Vieàn maøu ñen (BL)

Vieàn Maøu LED Panel Ña Naêng

Loø xo coù theå tröôït
Moùc daây choáng rôùt

Giaù ñôõ

Töï ñoäng khoùa 
beân trong

Taûn nhieät 
nhoâm beân trong

LED PANEL ÑA NAÊNG SERI MRPLLED PANEL ÑA NAÊNG SERI MRPL
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Maõ haøng

Model

Quang thoâng

Lumens

Nhieät ñoä maøu

CCT

Ñôn giaù

(VNÑ)

Ñoùng goùi

Package

Ñuïc loã

Cut out

Kích thöôùc

Size

12W

18W

24W

6W

Vieàn LED
Panel Ña Naêng

BD-6/RG: Maøu ñoû saãm 

BD-6/SL: Maøu baïc 

BD-6/BR: Maøu vaøng ñoàng 

BD-6/NL: Maøu niken 

BD-6/BL: Maøu ñen 

BD-12/RG: Maøu ñoû saãm 

BD-12/SL: Maøu baïc 

BD-12/BR: Maøu vaøng ñoàng 

BD-12/NL: Maøu niken 

BD-12/BL: Maøu ñen 

6W

12W

322.300470 LmMRPL-6/3C 3000-6500-4000K

3000-6500-4000K

3000-6500-4000K

3000-6500-4000K

1 caùi/hoäp
60 caùi/thuøng

Þ140x15 mm

Þ55<->100 mm

55x55 mm

85x85 mm

426.3001060 LmMRPL-12/3C
1 caùi/hoäp
40 caùi/thuøng

Þ165x15 mm

Þ55<->125 mm

55x55 mm

100x100 mm

Þ55<->175 mm

55x55 mm

140x140 mm

Þ60<->250 mm

60x60 mm

190x190 mm

600.6001650 LmMRPL-18/3C
1 caùi/hoäp
20 caùi/thuøng

Þ217x15 mm

851.3002500 LmMRPL-24/3C
1 caùi/hoäp
10 caùi/thuøng

Þ290x15 mm

Seri MRPL

Vieàn LED
Panel Ña Naêng

BD-18/RG: Maøu ñoû saãm 

BD-18/SL: Maøu baïc 

BD-18/BR: Maøu vaøng ñoàng

BD-18/NL: Maøu niken

BD-18/BL: Maøu ñen

BD-24/RG: Maøu ñoû saãm

BD-24/SL: Maøu baïc 

BD-24/BR: Maøu vaøng ñoàng

BD-24/NL: Maøu niken 

BD-24/BL: Maøu ñen 

18W

24W

92.400

114.400

143.200

205.600

Chip LEDĐiện áp

100%

0s120
SMD 2835100-240VACLED Panel Ña Naêng seri MRPL 30.000Hrs

Tuổi thọ
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Đặc tính sản phẩm
- Sản phẩm đạt tiêu chuẩn Châu Âu.
- Thiết kế mỏng, nhỏ gọn.
- Driver tích hợp bên trong đèn.
- Khởi động tức thì, ánh sáng liên tục không nhấp nháy.
- Không tia hồng ngoại & tia cực tím.
- Không chói mắt, tốt cho thị lực.
- Hiệu suất cao, tiêu thụ điện năng ít.
- Thân thiện với môi trường.

Hướng dẫn lắp đặt
1. Tạo lỗ khoét kích thước theo hướng dẫn.
2. Cụp 2 thanh chắn nối lò xo lên trên,
    đưa đèn lên lỗ khoét.
3. Đẩy đèn vào khi bề mặt đèn chạm
    bề mặt trần nhà.



Đặc tính sản phẩm
- Sản phẩm đạt tiêu chuẩn Châu Âu.
- Thiết kế mỏng, nhỏ gọn.
- Driver tích hợp bên trong đèn.
- Khởi động tức thì, ánh sáng liên tục không nhấp nháy.
- Không tia hồng ngoại & tia cực tím.
- Không chói mắt, tốt cho thị lực.
- Hiệu suất cao, tiêu thụ điện năng ít.
- Thân thiện với môi trường.

Hướng dẫn lắp đặt
1. Tạo lỗ khoét kích thước theo hướng dẫn.
2. Cụp 2 thanh chắn nối lò xo lên trên,
    đưa đèn lên lỗ khoét.
3. Đẩy đèn vào khi bề mặt đèn chạm
    bề mặt trần nhà.

LED PANEL AÂM TRAÀN SERI RPLED PANEL AÂM TRAÀN SERI RP

30



Chip LEDĐiện áp

100%

0s120
SMD 2835100-240VAC

RP-12T

RP-12N

RP-12V

6000 - 6500K

4000 - 4500K

2800 - 3200K

160.600500 Lm

750 Lm

RP-6T

 RP-6N 

RP-6V

6000 - 6500K

4000 - 4500K

2800 - 3200K

1 caùi/hoäp
60 caùi/thuøng

1 caùi/hoäp
60 caùi/thuøng

1 caùi/hoäp
40 caùi/thuøng

1 caùi/hoäp
20 caùi/thuøng

Maõ haøng

Model

Quang thoâng

Lumens

Nhieät ñoä maøu

CCT

Ñôn giaù

(VNÑ)

Ñoùng goùi

Package

Ñuïc loã

Cut out

Kích thöôùc

Size

Þ120x25 mm Þ105 mm

194.000Þ150x25 mm Þ130 mm

RP-18T

RP-18N

RP-18V

6000 - 6500K

4000 - 4500K

2800 - 3200K

950 Lm 239.100Þ170x25 mm Þ150 mm

RP-24T

RP-24N

RP-24V

6000 - 6500K

4000 - 4500K

2800 - 3200K

1500 Lm 345.400Þ225x25 mm Þ205 mm

RP-9T

RP-9N

RP-9V

1 caùi/hoäp
10 caùi/thuøng

6000 - 6500K

4000 - 4500K

2800 - 3200K

1800 Lm 494.300Þ300x25 mm Þ275 mm

Seri RP

LED Panel AÂm Traàn seri RP 30.000Hrs

Tuổi thọ
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Maõ haøng

Model

Quang thoâng

Lumens

Nhieät ñoä maøu

CCT

Ñôn giaù

(VNÑ)

Ñoùng goùi

Package

Ñuïc loã

Cut out

Kích thöôùc

Size

12W

18W

646.200950 Lm 6000 - 6500K
1 caùi/hoäp
40 caùi/thuøng

RPL-12T/MS Þ170x25 mm Þ150 mm

780.8001500 Lm 6000 - 6500K
1 caùi/hoäp
20 caùi/thuøng

RPL-18T/MS Þ225x25 mm Þ205 mm

Chip LEDĐiện áp

100%

0s120
SMD 2835100-240VAC

RPL-9T/DIM

RPL-9N/DIM

RPL-9V/DIM

6000 - 6500K

4000 - 4500K

2800 - 3200K

Maõ haøng

Model

Quang thoâng

Lumens

Nhieät ñoä maøu

CCT

Ñôn giaù

(VNÑ)

487.700

487.700

500 Lm

500 Lm

750 Lm

RPL-6T/DIM

 RPL-6N/DIM 

RPL-6V/DIM

6000 - 6500K

4000 - 4500K

2800 - 3200K

6000 - 6500K

4000 - 4500K

2800 - 3200K

Ñoùng goùi

Package

1 caùi/hoäp
60 caùi/thuøng

1 caùi/hoäp
60 caùi/thuøng

1 caùi/hoäp
40 caùi/thuøng

1 caùi/hoäp
40 caùi/thuøng

1 caùi/hoäp
30 caùi/thuøng

1 caùi/hoäp
20 caùi/thuøng

1 caùi/hoäp
10 caùi/thuøng

Ñuïc loã

Cut out

Kích thöôùc

Size

Þ120x25 mm

Þ110x25 mm

Þ105 mm

Þ90 mm

563.600Þ150x25 mm Þ130 mm

RPL-12T/DIM

RPL-12N/DIM

RPL-12V/DIM

6000 - 6500K

4000 - 4500K

2800 - 3200K

950 Lm 622.700Þ170x25 mm Þ150 mm

RPL-15T/DIM

RPL-15N/DIM

RPL-15V/DIM

6000 - 6500K

4000 - 4500K

2800 - 3200K

1300 Lm 690.100Þ190x25 mm Þ180 mm

RPL-18T/DIM

 RPL-18N/DIM

RPL-18V/DIM

6000 - 6500K

4000 - 4500K

2800 - 3200K

1500 Lm 795.600Þ225x25 mm Þ205 mm

RPL-24T/DIM

 RPL-24N/DIM 

RPL-24V/DIM

6000 - 6500K

4000 - 4500K

2800 - 3200K

1800 Lm 1.003.100Þ300x25 mm Þ280 mm

RPL-6ST/DIM

RPL-6SN/DIM

RPL-6SV/DIM

18W

6W

12W

9W

15W

24W

+-

+-

+-

Coâng taéc ñieàu chænh ñoä saùng ñeøn LED (Dimmer)

698.800AV200-LED

Ñôn giaùMaõ haøng
Model Price

Panel AÂm Traàn
caûm bieán chuyeån ñoäng

Seri RPL/MS

Panel AÂm Traàn
ñieàu chænh ñoä saùng

Seri RPL/DIM

LED Panel Caûm Bieán Chuyeån Ñoäng,
LED Panel Ñieàu Chænh Ñoä Saùng 30.000Hrs

Tuổi thọ
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914.800ASV200-LED

Ñôn giaùMaõ haøng
Model Price

698.800A6V200-LED

Ñôn giaùMaõ haøng
Model Price
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Maõ haøng

Model

Quang thoâng

Lumens

Nhieät ñoä maøu

CCT

Ñôn giaù

(VNÑ)

Ñoùng goùi

Package

Ñuïc loã

Cut out

Kích thöôùc

Size

Chip LEDĐiện áp

100%

0s120
SMD 2835100-240VAC

9W

12W

15W

18W

24W

6W

504.600500 Lm
6000 - 6500K

2800 - 3200K

1 caùi/hoäp

60 caùi/thuøng

120x120x25
mm

105x105 mm
SPL-6T/DIM

SPL-6V/DIM

582.200750 Lm
6000 - 6500K

2800 - 3200K

1 caùi/hoäp

40 caùi/thuøng

150x150x25
mm

130x130 mm
SPL-9T/DIM

SPL-9V/DIM

640.000950 Lm
6000 - 6500K

2800 - 3200K

1 caùi/hoäp

40 caùi/thuøng

170x170x25
mm

150x150 mm
SPL-12T/DIM

SPL-12V/DIM

709.2001300 Lm
6000 - 6500K

2800 - 3200K

1 caùi/hoäp

30 caùi/thuøng
190x190x25

mm
180x180 mm

SPL-15T/DIM

SPL-15V/DIM

847.4001500 Lm
6000 - 6500K

2800 - 3200K

1 caùi/hoäp

20 caùi/thuøng

225x225x25
mm

205x205 mm
SPL-18T/DIM

SPL-18V/DIM

1.029.1001800 Lm
6000 - 6500K

2800 - 3200K

1 caùi/hoäp

10 caùi/thuøng

300x300x25
mm

275x275 mm
SPL-24T/DIM

SPL-24V/DIM

+-

+-

+-

+-

+-

+-

LED Panel Ñieàu Chænh Ñoä Saùng seri SPL

Panel AÂm Traàn
ñieàu chænh ñoä saùng

Seri SPL/DIM

30.000Hrs

Tuổi thọ

DRIVER TÍCH HỢP TRONG ĐÈN

ĐẶC ĐIỂM KỸ THUẬT:
- Tích hợp bộ nguồn (driver) bên trong đèn
- Hiệu suất chiếu sáng cao, ánh sáng đều
- Đèn được đúc nhôm nguyên khối, sơn tĩnh 
điện cao cấp giúp tản nhiệt nhanh
- Đa dạng công suất và kích cỡ phù hợp cho 
nhu cầu sử dụng
- Ánh sáng: Trắng (6500K), trung tính (4000K), 
vàng (3000K)
- 3 loại viền màu vàng, bạc, trắng
- Lắp đặt nhanh, tiết kiệm chi phí
- Tiết kiệm điện năng, thân thiện môi trường

ỨNG DỤNG:
- Chiếu sáng hộ gia đình, căn hộ, văn phòng, 
trung tâm thương mại...


